UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCTTT                         Long An, ngày       tháng 9 năm 2020
V/v tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi
thăng hạng chức danh nghề nghiệp

viên chức lên chức danh tương đương
chuyên viên chính năm 2020

Kính gửi: Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 04/9/2020, Hội đồng thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức
lên tương đương chuyên viên chính có Công văn số 3468/SNV-HĐTTHCDNNVC
về việc tổ chức thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên chức danh
tương đương chuyên viên chính ngành Giáo dục và Đào tạo năm 2020.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tiếp nhận hồ sơ đăng ký dự thi thăng
hạng chức danh nghề nghiệp viên chức lên chức danh tương đương chuyên viên
chính năm 2020 như sau:

- Việc cử giáo viên dự thi thăng hạng chức danh nghề nghiệp phải căn cứ
vào vị trí việc làm, cơ cấu chức danh nghề nghiệp trong Đề án vị trí việc làm được
cấp có thẩm quyền phê duyệt (theo mẫu số 1).

- Đối tượng, tiêu chuẩn, điều kiện, hồ sơ đăng ký dự thi, nội dung, hình thức
thi thăng hạng theo thông báo tại Công văn số 3468/SNV-HĐTTHCDNNVC.

- Danh sách giáo viên dự thi (theo mẫu số 3) và bản sao có chứng thực của
các văn bằng, chứng chỉ làm căn cứ xét miễn thi môn tin học, ngoại ngữ theo quy
định (nếu có).

- Phòng GD&ĐT tham mưu UBND huyện, thị xã, thành phố thẩm định danh
sách giáo viên có đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự thi thăng hạng và chịu trách nhiệm
về tính chính xác của nội dung hồ sơ đăng ký dự thi.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT tham mưu UBND
huyện, thị xã, thành phố có văn bản cử giáo viên dự thi thăng hạng chức danh nghề
nghiệp viên chức lên chức danh tương đương chuyên viên chính (kèm theo mẫu số
1, 3 và hồ sơ đăng ký dự thi) gửi về Sở Giáo dục và Đào tậo trước ngày
15/9/2020, đồng thời gửi danh sách theo mẫu số 1, 3 qua địa chỉ mail:
phongtccb.solongan@moet.edu.vn. Quá thời gian nêu trên, đơn vị nào không gửi
hồ sơ đăng ký dự thi coi như không có nhu cầu dự thi thăng hạng chức danh nghề
nghiệp trong năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Tiệp

mailto:phongtccb.solongan@moet.edu.vn

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-10T11:02:03+0700
	Long An
	Nguyễn Thanh Tiệp<tiepnt@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-10T11:09:35+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-10T11:09:35+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2020-09-10T11:09:36+0700
	Long An
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!